
UCHWAŁA NR SOK.0007.31.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 24 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Jednorożec Nr SOK.0007.11.2018  z dnia 28 listopada 2018r. 
w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy Jednorożec z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok”

Na podstawie art.5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018r.poz.450,650,723,1365)                         Rada Gminy Jednorożec uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr SOK.0007.11.2018 Rady Gminy Jednorożec                                     z dnia 
28 listopada 2018r.  w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy Jednorożec 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok” wprowadza się następujące zmiany:

1) W §14 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. ust. 3 Wójt przedkłada Radzie Gminy Jednorożec do 31 maja 2020 roku sprawozdanie 
z realizacji Rocznego Programu, uwzględniając mierniki wskazane w ust. 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 222A5760-B5FC-4876-B6CC-2805AAFBE6F4. Uchwalony Strona 1




